S/603'791.330,81. 

REFORMA DE ESTATUTOS: Como consecuencia del aumento. de 
Capital, se reforma el articulo quinto, el mismo gue 
dirá: ARTICULO 'QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El capital 
social de esta compañia es de novecientos noverta 
millones de sucres (S/990'000.000 ¿00) y está represent.- 
do por novecientas noventa mil acciones de un mil sucves 
cada una. Las acciones estarán numeradas del uno al novecientos - 
noventa mil, inclusives. Cada título podrá contener una o más ac- 
ciones y estarán firmadas por el Presidente y el Gerente General - 
de la compñaía. La acción es indivisible.